Администрация

Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2015

                                                         № 39
с. Куликовское

 О предоставлении Шевцовой Е.И. земельного участка в собственность бесплатно

На основании заявления Шевцовой Екатерины Ильиничны «О приобретении в собственность земельного участка, на котором расположены объекты недвижимости», в соответствии с п.п. 7 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, и на основании абзаца 3 п.п. 5 п. 1 ст. 15 Закона Новосибирской области «Об использовании земель на территории Новосибирской области» от 14.04.2003 №108-ОЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Шевцовой Екатерине Ильиничне в собственность бесплатно земельный участок государственная собственность, на который не разграничена, из земель «земли населенных пунктов», кадастровый номер 54:30:020501:7 местоположение: Новосибирская область, Чулымский район, с. Куликовское, ул. Школьная, д. 7, кв. 1, для ведения личного подсобного хозяйства, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, общей площадью 1000,00 кв.м.
2. Специалисту администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области Молочному Михаилу Григорьевичу передачу земельного участка оформить актом приема-передачи.
3. Шевцовой Екатерине Ильиничне зарегистрировать право собственности на данный земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области                                 К.В.Шумаков